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uniformes

ouniformes,comme
tfoute forme de
discipline de
chaqgue personne.




'histoire de l'origine

oPour la premiere fois la
notion d'uniforme
scolaire apparait encore
dans la Russie
porérévolutionnaire. Pour
étre précis, 'adoption de
la loi a défini un type
distinct des uniformes
civils, a été adopté en
1834




NOUS AvOoNnNs mMeneé une enquéte:

70
60
50
40
30
20

10

0



La uniforme de..

oLe formulaire doit étre
pratigue,confortable ef
belle.La forme de
'elément compensatoire
de I'éducation et de la
formation.Dans la forme,
les enfants ont I'air
propre, la forme de leur
inculgue I'étiquette des
affaires.




MERCI DE VOTRE
ATTENTION




